UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: proex@univasf.edu.br

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO DIREX/PROEX

RESULTADO PARCIAL

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do Edital nº 02/2018 – PROEX de seleção de
estagiários:

SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

Local e horário da entrevista: 05/07/2018, às 09h30min, na sala de reuniões da Diretoria de Extensão
- DIREX – 1° andar do Prédio da Reitoria da Univasf – Campus Centro.

Petrolina, 03 de julho de 2018.

Lucia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão

Nome do Candidato Análise Curricular Entrevista

APOIO ÀS ATIVIDADES DE EXTENSÃO

Danielly de Faria Fernandes 7,0 SELECIONADO(A)

Iandra Vitória Rodrigues da Silva 8,0 SELECIONADO(A)

WEB DESIGNER

Anselmo Rinê Aguiar dos Santos Filho 7,0 SELECIONADO(A)

Larissa Almeida Rocha 8,0 SELECIONADO(A)